
                                                                         

Centrum pro komunitní práci střední Čechy 

Francouzská 4, 120 00 Praha 2 

E: stredni.cechy@cpkp.cz 

www.cpkp.cz/strednicechy 

 

IČO: 712 09 735 

BÚ: 2701534346/2010 

Zapsán ve složce L 66488  

vedené u Městského soudu 

v Praze. 

 

OBJEDNÁVKA  150 / PN / 11  

  Dodavatel:  Jahodovka - Vyšší odborná 
škola sociálně právní     

Sídlo: Jahodová 2800/44, Praha 10   

IČO:  61385395         DIČ:   
T:    E:  jarmila.kaucka@vossp.cz  

 

V Praze dne:     13. 11. 2020   

Definice služby:    Objednávka akreditovaného kurzu on-line formou  

Další specifikace a upřesnění  
výstupu: Objednáváme si kurz "Výcvik v e-mailovém poradenství v kontextu krizové intervence" 

(akreditace MPSV: A2019/1292-SP/PC) v délce 24 vyučovacích hodin v rámci projektu „Společná 
profesionalizace sociální práce na obcích“ č. projektu  CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015198, položka rozpočtu 
č. 1.1.4.06. Dodavatel předá odběrateli sestavu ze softwarového nástroje, která bude obsahovat identifikaci 
účastníků a rozsah jejich účasti na kurzu a audio a video záznam kurzu. 

Termín a místo konání:   25. - 27. 11. 2020 

Termín dodání výstupu/realizace: 25. - 27. 11. 2020  

Množství:    1 kurz  

Cena včetně DPH za jednotku:  60 000 Kč  

Cena včetně DPH celkem:  60 000  Kč  

Způsob platby:     převodem  

Závazný text pro fakturaci: 

Fakturujeme Vám za kurz " Výcvik v e-mailovém poradenství v kontextu krizové intervence " (akreditace MPSV: 

A2019/1292-SP/PC) realizovaný ve dnech 25. – 27. 11. 2020 v rámci projektu „Společná profesionalizace 

sociální práce na obcích“ č.  CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_098/0015198. Celkem 60 000 Kč  včetně DPH. 

Upozorňujeme na povinnost poskytnout naší organizaci veškeré doklady související s realizací výše 

uvedeného projektu, které si vyžádají kontrolní orgány, a splnit další povinnosti vyplývající 

z Rozhodnutí o poskytnutí dotace (zejména součinnost při kontrole).  

S pozdravem   

Potvrzení přijetí objednávky:                         Mgr. Martina Macurová 

ředitel místního zastoupení 

CPKP střední Čechy 


